基数向全体股东每10股转增7股并派3元现金，公司总股本变为737,800,000股，已授予的

限制性股票数量相应地调整为10,200,000股,原授予价格调整为3.83529元/股。

8、2013年11月12日，公司第二届董事会第三十二次会议审议通过了《关于调整已授

予限制性股票数量、授予对象及授予价格的议案》和《关于回购注销部分限制性股票的

议案》，同意回购注销离职激励对象翁志荣所持已获授但尚未解锁的限制性股票25,500

股。回购注销后，激励对象人数调整为104人，已授予的限制性股票数量将调整为

10,174,500股。对此，监事会发表了核查意见，公司独立董事发表了独立意见，浙江天

册律师事务所出具了相关的法律意见书。

上述决议通过后，公司同时发布了《减资公告》，具体内容分别刊登于2013年11月13

日的《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》和巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)。经

中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，公司上述限制性股票的回购注销

事宜已于2014年1月24日办理完成。

二、回购数量、价格及定价依据

本次限制性股票回购数量为25,500股，回购价格为3.83529元/股。

公司于2012年12月11日向105名激励对象授予现实性股票600万股，其中含授予翁志

荣的15,000股。2013年3月27日公司实施了2012年度权益分派方案，以资本公积金每10股

转增7股派人民币3元。根据公司激励计划“第十二章 限制性股票的回购注销”的规定“公

司按本计划规定回购注销限制性股票的，回购价格为授予价格，但根据本计划需对回购

价格进行调整的除外。”以及“第十三章 本计划的调整方法和程序”第一条“授予数量

和授予价格的调整方法”和第三条“回购数量和价格的调整”的规定，已授予的限制性

股票数量变更为10,200,000股，翁志荣已获授的15,000股变更为25,500股，原授予价格

调整为3.83529元/股。

本次回购注销完成后，公司股份总数从737,800,000股减至737,774,500股，公司将

于本次回购完成后依法履行相应的工商变更手续。

三、法律意见书

浙江天册律师事务所律师认为：公司董事会确定对离职员工获授限制性股票25,500

股予以回购注销符合《激励管理办法》及《激励计划修订稿》的规定，该等回购注销决

定合法有效。

四、回购后公司股本结构的变动情况

本次回购注销后公司的股本变动情况如下表：

   单位：股

本次变动前 本次回购

注销数量

本次变动后

数量 比例(%) 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 6,130,200 0.83 25,500 6,104,700 0.83

二、无限售条件股份 731,669,800 99.17  731,669,800 99.17

合计 737,800,000 100% 25,500 737,774,500 100%

特此公告。

浙江富春江环保热电股份有限公司

   董事会

   2014 年 1月 24日